
Máte rádi
dobře vybavené léto?

NÍZKOOTÁČKOVÝ  
ŠNEKOVÝ ODŠŤAVŇOVAČ 

NATURE7
****

 j Bohatá šťáva s neporušenými 
nutrienty

příkon 150W 
otáčky 85 /min.
výtěžnost šťávy 80%

1 299Kč
Běžně 2890 Kč / Obj. č. 569501

MULTIFUNKČNÍ MIXÉR  
CLEVERMIX

NATURE7
****

 j Velký výkon s řadou 
přednastavených programů

příkon 1500W
rychlost 16000 ot./min
objem nádoby 2000ml

1 899Kč
Běžně 4290 Kč  
/ Obj. č. 569523

AKU POSTŘIKOVAČ 1L

639Kč
Běžně 690 Kč / Obj. č. 8891501

baterie 4V / 2Ah 
průtok 0,5 l/min

nabíjení přes USB-C

AKU VRTACÍ KLADIVO SHARE20V SDS PLUS
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Pneumatický příklep 
pro rychlé vrtání

baterie 20V Li-ion
otáčky I. 0–300/min, II. 0–1000/min
příklep 0–5000/min
síla úderu 1,2J
prokluzová spojka

od1 099Kč
Běžně 1490 Kč  
/ Obj. č. 8891819 bez baterie 
Obj. č. 8891818 s baterií a nab. 1 899,-

USB-C

ZAHRADNICKÉ NŮŽKY 

od249Kč
Běžně 305 Kč / Obj. č. 8872105–20

na stříhání větví do ∅20mm 
japonská ocel SK5/HCS

PLACHTA PE NEPROMOKAVÁ 200 G/M2

od199Kč
Běžně 230 Kč / Obj. č. 8878201–211

2×3 m 199,- 2×8 m 549,-  
3×5 m 499,- 4×5 m 659,-  

4×6 m 749,- 6×8 m 1 399,-

VIBRAČNÍ DELTA BRUSKA 220 W 
“TŘI V JEDNOM”

999Kč
Běžně 1090 Kč / Obj. č. 8894002

brusná plocha 149x105mm
s různými nástavci
hmotnost 1,1kg

SKLÁDACÍ STAVEBNÍ KOZA

699Kč
Běžně 780 Kč / Obj. č. 956070

nosnost 450kg, výška 76,5cm

KOMPRESOR DO AUTA 12V

od839Kč
Běžně 890 Kč / Obj. č. 8864000–01

s příslušenstvím
2 typy (6,9bar a 10,3bar)

sleva
55%

sleva
55%

SK5

HCS

Extra silná

Super cena!

Značkové nářadí za akní ceny!
Akce probíhá od 6. do 30. 6. 2025  Další informace na www.extol.cz

P l a t í  p o  d o b u  t r v á n í  a k c e  n e b o  d o  n e o č e k á v a n é h o  v y p r o d á n í  z á s o b .  T i s k o v é  c h y b y  v y h r a z e n y .

L E T NÍ SP ECI Á L P RO VA ŠI  DÍL NU, DŮM, 
Z A HR A DU A DOVOL ENOU



1/4”

VRTAČKA S PŘÍKLEPEM 850W
EXTOL 

PREMIUM
****

 j výkonná vrtačka  
s kvalitními ložisky  
a převody

otáčky 0–2800/min
počet příklepů 0–44800/min
sklíčidlo celokovové s Click-lockem
průměr vrtáku 1,5–13mm
hmotnost 2,4 kg

899Kč
Běžně 1650 Kč / Obj. č. 8890032

AKU ŠROUBOVÁK 12V S NÁŘADÍM, SADA 46 KS
EXTOL 
CRAFT

***

silný „brushless“ vrtací šroubovák
baterie 12V Li-ion
kapacita baterie 2Ah
dvourychlostní s nast. momentem 
pro vrtáky ∅0,8-10mm
s bohatou výbavou nářadí a přísluš. 
(klíče, kleště, vrtáky, bity aj.)

1 799Kč
Běžně 1990 Kč / Obj. č. 422801

VRTACÍ KLADIVO  
SDS PLUS  5,5J

3 499Kč
Běžně 3790 Kč / Obj. č. 8890207

otáčky 800/min
prokluzová spojka
v kufru s příslušenstvím

KOTOUČOVÁ PILA  ∅160/185 MM

od2 149Kč
Běžně 2 290 Kč / Obj. č. 8893005/06

∅160 mm 1200 W  2 149,-
∅185 mm 1400 W  2 299,-

ÚHLOVÁ BRUSKA ∅150MM, 1600W

1 849Kč
Běžně 1990 Kč / Obj. č. 8892040

otáčky 8500/min
pomalý rozběhÚHLOVÁ BRUSKA ∅125MM, 900W

999Kč
Běžně 1190 Kč / Obj. č. 403126

otáčky 11000/min
hmotnost 1,8kg

ELEKTRICKÝ HOBLÍK 110MM, 1000W

2 599Kč
Běžně 2790 Kč / Obj. č. 8893405

nastavitelný úběr 0–3mm
hloubka polodrážky 0–8mm

SAMONIVELAČNÍ LASER  
ZELENÝ KŘÍŽOVÝ

990Kč
Běžně 1090 Kč / Obj. č. 8823306

typ 1H x 1V, pro vnitřní i vnější  
prostory a měření do 25 m

SAMONIVELAČNÍ LASER ZELENÝ 
KŘÍŽOVÝ

2 149Kč
Běžně 2290 Kč / Obj. č. 8823312

typ 1H x 4V (+6D), pro vnitřní i vnější 
prostory a měření do 30 m

EXCENTRICKÁ BRUSKA 450W

1 849Kč
Běžně 1990 Kč / Obj. č. 8894202

otáčky 4000-13000/min
∅ 125 a 150mm

VÍCEFUNKČNÍ SPONKOVACÍ PISTOLE
různé druhy (hobby a profi), 
na spony a hřebíčky  
s hlavičkou i bez

od229Kč
Běžně 270 Kč / Obj. č. 9175/76, 4770704

1/2”

SADA NÁSTRČNÝCH  
HLAVIC 94 KS

1 599Kč
Běžně 1890 Kč / Obj. č. 918094

ráčna 1/4”, 1/2”(45T)
hlavice nástrčné 4–32 mm
zástrčné ploché, PH, PZ,  
HEX, TRX

POKRÝVAČSKÁ KLADIVA S MAGNETEM
různé typy (běžné i profi s mechanismem 
tlumení vibrací)

od229Kč
Běžně 280 Kč  

/ Obj. č. 4751100, 8811200/400/402

NÝTOVACÍ KLEŠTĚ
4 různé typy
na nýty, nýt. šrouby  
i matice

od999Kč
Běžně 1090 Kč / Obj. č. 4770620/28/38/39

BEZOLEJOVÝ KOMPRESOR 1100W

1 799Kč
Běžně 1990 Kč / Obj. č. 418102

sací výkon 180l/min
vč. příslušenství: plnič pneumatik, 

8ks nástavců, ofukovací tryska

AKU KOMPRESOR SHARE20V

od1 099Kč
Běžně 1190 Kč / Obj. č. 8891875 bez baterie, 

obj. č. 8891874 s baterií a nabíječkou 1 999,-

max. tlak 11bar/1100kPa/160PSI
systém sdílené baterie Share20V

SOFT

START

constant

power

MULTIFUNKČNÍ BRUSKA 400W

15000-22000 kmitů/min
v kufru s nástavci

1 759Kč
Běžně 1890 Kč / Obj. č. 8894100

SADA NÁŘADÍ 57 KS

1 199Kč
Běžně 1370 Kč / Obj. č. 6599

ráčna, kleště, šroubováky, 
imbusy, hroty, hlavice 

4-13mm aj.1/4”

Super cena!

Kufřík první pomoci :)

Video



AKU ŘETĚZOVÁ PILA SHARE20V 
BRUSHLESS, 30CM

EXTOL 
PREMIUM
****  jModerní bezkartáčový 

motor,  dlouhá výdrž

baterie 20V Li-ion
délka lišty 305mm
automatické mazání
beznástrojová výměna řetězu
hmotnost 2,7kg

od2 399Kč
Běžně 2590 Kč / Obj. č. 8891921 bez baterie 
Obj. č. 8891920 s baterií a nab. 3 349,-

NŮŽKY NA TRÁVU A ŽIVÉ PLOTY AKU 3,6V

baterie 3,6V Li-ion, 1300mAh
délka lišty na živé ploty 120mm
šířka lišty na trávu 83mm

AKU NŮŽKY NA TRÁVU A ŽIVÉ PLOTY S NÁSADOU 7,2V

délka lišty na živé ploty 145 mm
šířka lišty na trávu 93 mm
teleskopická rukojeť 98-126 cm
hmotnost 0,7kg

1 759Kč
Běžně 1890 Kč  
/ Obj. č. 8895602

699Kč
Běžně 890 Kč / Obj. č. 415120

HLUBINNÉ MEMBRÁNOVÉ ČERPADLO
300W  1400l/h, výtlak 50m   1 299,-
600W  2000l/h, výtlak 70m   1 699,-
průměr čerpadla 105mm
pro čistou vodu

10m

10m

Velký výtlak a průtok

 ZAHRADNÍ AKU NŮŽKY 16V LI-ION  
(2 BATERIE)

EXTOL 
INDUSTRIAL

*****

 j Elektronické nastavení čepelí 
podle tloušťky větví

kapacita baterie 2000mAh
max. průměr větví 25mm
nabíjení baterie cca 1,5h
s bohatým příslušenstvím 3 490Kč

Akční cena  
/ Obj. č. 8791580

PONORNÉ ČERPADLO DO VRTU

od4 459Kč
Běžně 4790 Kč  

/ Obj. č. 8895061/62

370 W 1500 l/h, výtlak 72 m  4 459,-
570 W 1920 l/h, výtlak 105 m  4 999,-

10m

PONORNÉ ČERPADLO 900W „3 V 1“
max. průtok 13000 l/h

max. výtlak 9m
nastavitelná průchodnost

Na čistou i znečištěnou vodu

Umožňuje vysátí „do sucha“

2 649Kč
Běžně 2850 Kč / Obj. č. 8895013

od1 299Kč
Běžně 1490 Kč / Obj. č. 414170/75

PONORNÉ ČERPADLO

400 W 7500 l/h, výtlak 5 m
 1 179,-

750 W 13000 l/h, výtlak 8 m
 1 699,-

Na čistou i znečištěnou vodu

od1 179Kč
Běžně 1290 Kč / Obj. č. 414122/42

TLAKOVÉ ČERPADLO 1000 W

nerezový plášť
max. průtok 5500 l/h
max. výtlak 40 m
max. ponor 7 m Na čistou vodu

Výtlak až 40 m

3 699Kč
Běžně 3990 Kč / Obj. č. 8895008

PONORNÉ ČERPADLO 1100 W

nerezový plášť
max. průtok 15000l/h

max. výtlak 9,5m 
max. ponor 7m

Na čistou

i znečištěnou vodu

Rychlé čerpání

2 399Kč
Běžně 2790 Kč / Obj. č. 414162

ELEKTRICKÁ ŘETĚZOVÁ PILA 1800 W

2 099Kč
Běžně 2290 Kč / Obj. č. 405610

délka lišty 35cm
řetěz 3/8. 043x40DL

hmotnost 4,6kg

TLAKOVÉ ČERPADLO/VODÁRNA 1200 W
max. průtok 6000 l/h = 100 l/min
max. výtlak 40m
max. hloubka ponoru 12m
Automatické spuštění při odběru

Na čistou vodu

Vestavěná zpětná klapka15m

4 990Kč
Akční cena  
/ Obj. č. 8895017

ZAHRADNÍ POSTŘIKOVAČE

různé typy
nastavitelné režimy

od89Kč
Běžně 117 Kč / Obj. č. 70113–213

1 479Kč
Běžně 1590 Kč / Obj. č. 8895015

PONORNÉ ČERPADLO 350W DO SUDU

max. průtok 5000 l/h
výtlak 11 m, ponor 7 m
včetně polohovací tyče
s rychlospojkou a reg.  
kohoutem na výstupu

Na čistou vodu

Snadné napojení hadice

10m

z hlubokých vrtů

40m

50m Na čistou vodu

10m

Video

Video



ceny!
Super akční

nůžky: baterie 40 V Li-ion
délka lišty 540 mm

max. průměr větví 18 mm
výdrž v zatížení s přestávkami  

 96-170 min

od1 599Kč
Běžně 1 990 Kč / Obj. č. 8795603 bez baterie 
Obj. č. 8795604 s baterií a nab. 3  349,-

od1 399Kč
Běžně 1 990 Kč / Obj. č. 8795613 bez baterie 

Obj. č. 8795614 s baterií a nab. 3 149,-

sekačka: baterie 40 V Li-ion, 2500 mAh
záběr sekání 30 cm

čtyřpolohová sklopná hlava
výdrž v zatížení s přestávkami 57-102 min

90°

GARDEN 20 V
SYSTÉM JEDNÉ BATERIE

EL. STRUNOVÁ SEKAČKA 550W

záběr sekání 30 cm
průměr struny 1,6mm
teleskopická rukojeť 0-22cm
vodící kolečko
nastavitelný úhel hlavy sekačky
hmotnost 2,2kg

AKU STRUNOVÁ SEKAČKA 20V

záběr sekání 30cm
teleskopická rukojeť 
sklopitelná hlava
nabíjení baterie cca 1h

Super cena!

AKU NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY 40 V 
AKU STRUNOVÁ SEKAČKA 40 V

EXTOL 
INDUSTRIAL

****

1 199Kč
Běžně 1390 Kč / Obj. č. 416125

SOLÁRNÍ LED POCHODEŇ S PLAMENEM
EXTOL 
LIGHT
****

 j Světlo s efektem plápolajícího 
plamene navodí příjemnou 
atmosféru

solární nabíjení baterie
výška 57 cm, 33 diod  199,-

výška 66 cm, 12 diod  299,-

výška 79 cm, 51 diod  379,-

od199Kč
Běžně 230 Kč / Obj. č. 43132/33/47

USB

USB

USB
micro

SVÍTILNA 60 W COB LED S POWERBANKOU

supervýkonné svícení
nastavitelná šířka světel. kuželu
4000 lm  1 099,-
8000 lm  2 149,-

sekera s pouzdrem 
na opasek

OUTDOOROVÉ VYBAVENÍ

4 různé typy nerez nožů
nylonové pouzdro  
na opasek

skládací lopatka s motyčkou
délka 40cm s pouzdrem 
na opasek

od179Kč
Běžně 220 Kč / Obj. č. 8855300–322

319Kč
Běžně 375 Kč / Obj. č. 8855310

229Kč
Běžně 270 Kč  
/ Obj. č. 8877030

KAPESNÍ SVÍTILNA S USB NABÍJENÍM

různé typy XPE a CREE XTE
dosvit až 370 m

od169Kč
Běžně 189 Kč  
/ Obj. č. 43135/41/43

SVÍTILNA CREE XPG2 LED 350 LM

350 lm, dosvit 500m
3,7V Li-ion 2600mAh
USB nabíjení, IPX4

769Kč
Běžně 830 Kč  
/ Obj. č. 43140

od1 099Kč
Běžně 1190 Kč / Obj. č. 43136/42

AKU KOMPRESOR 10,3 BAR

1 099Kč
Běžně 1190 Kč / Obj. č. 8891511

baterie 7,4V Li-ion, 2000mAh
sací výkon 15l/min
s příslušenstvím

Automatické rozsvícení

při západu slunce

od889Kč
Běžně 1190 Kč / Obj. č. 8895713 bez baterie 
Obj. č. 8895712 s baterií a nab. 1 499,-

A kde to všechno (a spoustu dalšího) dostanete?

Video


